
Uchwała II/III/31/02 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 20 grudnia 2002 r.   
 

w sprawie wstąpienia Barbary Aleksandry Kościółek na miejsce radnego 
Piotra Wittbrodta w związku z wygaśnięciem mandatu. 
 
 Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja Wyborcza do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. Nr 95 poz. 602 z późn. zmianami) w 
związku z art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220 Dz.U. Nr 62,poz.558, 
Dz.U. Nr 113, poz.984) 
  

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Stwierdza się wstąpienie Barbary Aleksandry Kościółek, z Okręgu Wyborczego 
Nr 4, Listy Nr 11 – Wspólnota Samorządowa, na miejsce radnego Piotra 
Wittbrodta do Rady Powiatu Wejherowskiego. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 W związku ze złożonym oświadczeniem radnego Piotra Wittbrodta o 

zrzeczeniu się mandatu radnego Rada Powiatu Wejherowskiego Uchwałą Nr 

II/II/9/02 z dnia 6 grudnia 2002 roku stwierdziła wygaśnięcie Jego mandatu. 

Dyrektor Delegatury Wojewódzkiej w Gdańsku Krajowego Biura Wyborczego, 

na podstawie wyników głosowania w okręgu wyborczym Nr 4 utworzonym dla 

wyboru Rady Powiatu Wejherowskiego zawiadomił Przewodniczącego Rady 

Powiatu, że kolejnym kandydatem na radnego z listy wyborczej Nr 11, z której 

wybrano radnego Piotra Wittbrodta jest pani Barbara Aleksandra Kościółek. 

Ponieważ pani Barbara Aleksandra Kościółek nie utraciła prawa wybieralności, 

nie złożyła oświadczenia o zrzeczeniu się pierwszeństwa przy obsadzaniu 

mandatu, a także nie zachodzi wobec niej przesłanka, o której mowa w art.190 

ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw należało podjąć niniejszą uchwałę. 

Projekt przedkłada Przewodniczący Rady. 
 

 
Przewodniczący 

Rady Powiatu Wejherowskiego  
 

Kazimierz Bistroń 
 
 


